АДМИНИСТРАЦИЯ
КИКВИДЗЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 	25.11.2019							№ 538

О внесении изменений в постановление
администрации Киквидзенского муниципального
 района Волгоградской области
от 29.10.2018 года № 486«Об утверждении
административного регламента по
предоставлению государственной услуги
«Назначение компенсации родителям
(законным представителям) части родительской
платы за присмотр и уход за детьми в
образовательных организациях,
реализующих образовательную программу
дошкольного образования на территории
Киквидзенского муниципального района
Волгоградской области»

В связи со сменой доменного имени официального сайта Отдела по образованию администрации Киквидзенского муниципального района Волгоградской области, руководствуясь Уставом Киквидзенского муниципального района Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести следующие изменения в постановление администрации Киквидзенского муниципального района Волгоградской области от 29.10.2018 года № 486 «Об утверждении административного регламента по предоставлению государственной услуги «Назначение компенсации родителям (законным представителям) части родительской платы за присмотр и уход за детьми в образовательных организациях, реализующих образовательную программу дошкольного образования на территории Киквидзенского муниципального района Волгоградской области»:
1.1. В абзаце 1 пункта 1.3.2 административного регламента по предоставлению государственной услуги «Назначение компенсации родителям (законным представителям) части родительской платы за присмотр и уход за детьми в образовательных организациях, реализующих образовательную программу дошкольного образования на территории Киквидзенского муниципального района Волгоградской области» (далее –административный регламент) слова «kikvidzenskiy.wordpress.com.» заменить словами «kikvotdobraz.ucoz.net».
1.2. В абзаце 5 пункта 1.3.3 административного регламента слова kikvidzenskiy.wordpress.com.» заменить словами «kikvotdobraz.ucoz.net».
[bookmark: _GoBack]1.3. В подпункте 8 пункта 2.13.4. административного регламента слова «kikvidzenskiy.wordpress.com.» заменить словами «kikvotdobraz.ucoz.net».
1.4. В абзаце 2 пункта 5.2. административного регламента слова «kikvidzenskiy.wordpress.com.» заменить словами «kikvotdobraz.ucoz.net».
[bookmark: sub_2][bookmark: sub_4]2.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в установленном порядке.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Киквидзенского муниципального района Волгоградской области Чередникову С.В.

Глава Киквидзенского
муниципального района
Волгоградской области 							С.Н.Савин

Разослано: финотдел, детские сады-2, МКОУ «Гришинская СШ», МКОУ «Мачешанская СШ», МКУ «Централизованная бухгалтерия», отдел по образованию, Чередниковой С.В., районная газета «Нива», в дело.

Подготовила:
О.Н.Синельникова
тел. 3-15-36